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28 czerwca 2022

Utalentowani młodzi sportowcy odebrali stypendia

10 młodych sportowców z województwa świętokrzyskiego odebrało z rąk marszałka
województwa Andrzeja Bętkowskiego oraz członka Zarządu Tomasza Jamki
stypendia za szczególne osiągnięcia sportowe, przyznawane reprezentantom
województwa świętokrzyskiego. Gratulacje stypendystom złożył także
przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś oraz Piotr
Kisiel, dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

W sumie w tym roku Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyznał 71 stypendiów dla
sportowców, reprezentujących 13 dyscyplin sportowych. Stypendia otrzymują mistrzowie
Polski oraz reprezentanci kraju w kategoriach: junior młodszy, junior oraz młodzieżowiec, za
osiągnięcia sportowe uzyskane w roku 2021. Kluby, z których pochodzi najwięcej
stypendystów to: KS VIVE Kielce, KS KSZO Ostrowiec Św. oraz KS Pactum Scyzory Kielce.
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Dzisiaj stypendia sportowe wręczono młodym utalentowanym piłkarzom ręcznym,
łucznikom, pływakowi, zapaśniczce oraz koszykarzom grającym na wózkach.

– Gratuluję wszystkim osiągniętych wyników w zawodach, cieszę się, że mogę
osobiście wręczyć stypendia sportowe utalentowanym reprezentantom i
reprezentantce województwa świętokrzyskiego – powiedział marszałek Andrzej
Bętkowski, który przyznał że sam przez wiele lat z powodzeniem uprawiał
lekkoatletykę, a później był trenerem i nauczycielem. – Sport hartuje, uczy
pokory, pokonywania trudności, zdrowej rywalizacji ale też wzajemnego
wspierania się, poprawiania własnych słabości i wyników. Życzę dalszych
sukcesów i mam nadzieję, że przyznane wam wsparcie finansowe pomoże
realizować sportową pasję – dodał.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Andrzej Pruś powiedział, że
aktywny  sport pomaga kształtować dojrzałość i samodzielność.

– Aktywność, rywalizowanie, pokonywanie własnych słabości pomaga radzić sobie
z innymi przeciwnościami, uczy też szlachetności i otwartości, a to jest niezbędne
w życiu dorosłym, gdy trzeba znaleźć wspólny język z różnymi osobami,
znajdować wspólne płaszczyzny porozumienia – powiedział przewodniczący
Andrzej Pruś. – Mam nadzieję, że godnie będziecie reprezentować nasze
województwo, uczestnicząc w zmaganiach na arenie krajowej czy
międzynarodowej.

– Cieszę się, że możemy wesprzeć utalentowaną młodzież – podkreślił członek
Zarządu Tomasz Jamka. – Co roku staramy się przeznaczać na zadania związane
z rozwojem aktywności fizycznej, kulturą fizyczną odpowiednie środki finansowe.
Dzięki temu coraz większą grupę naszych sportowców możemy wesprzeć w
przygotowaniach do zawodów. Dziękujemy, że chcecie uprawiać sport, promować
nasze województwo i doskonalić się.

Stypendia w zależności od kategorii wiekowej i wyniku sportowego w roku 2022 wynoszą od
500 do 800 zł brutto i wypłacane będą od czerwca do grudnia. W budżecie roku 2022
zarezerwowano na te świadczenia kwotę 300.000 zł.
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